
Kontrollutvalgets uttalelse til forslag til vedtak på Tinget 2023. 

 

I henhold til NIFs lov paragraf 2-12 skal Kontrollutvalget forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles 

på årsmøte/ting, og kan avgi en uttalelse til forslagene dersom utvalget finner det nødvendig. Ifølge NIFs 

Veiledning for Kontrollutvalg skal uttalelsene inntas i saksdokumentene til årsmøtet/tinget. 

Kontrollutvalget avgir herved sin uttalelse til de to forslagene under Sak 10 Behandle saker som fremgår av 

godkjent saksliste. 

10.1 Vara under 26år (lovendringsforslag) 

Bakgrunn: Gjennomsnittsalderen blant de tillitsvalgte i SF er 48,2 år, mens medianalderen er 50 år. 

Deler vi de tillitsvalgte inn i like store alderskategorier ser vi at aldersgruppen 15-26 år er klart lavest 

representert med bare 7 prosent av de tillitsvalgte. 49 prosent av de tillitsvalgte er 51 år eller eldre 

Kontrollutvalgets uttalelse:  

Forkortelsen «SF» er ikke kjent av alle og bør derfor ikke brukes i forslaget uten en forklaring. 

 

10.2 Markedsreglement 

Bakgrunn: Særforbund tilknyttet til NIF er pålagt å ha et markedsreglement som følger de lover og 

retningslinjer i henhold til NIFs lov .... det er pålagt at disse presiseres i et eget markedsreglement 

som må vedtas på Padletinget. ... Dette er et minimumsreglement som ikke tilegner forbundet noen 

rettigheter utover det som allerede er fastsatt av NIFs lov kapittel 13 og 14. Markedsreglementet er 

gjennomgått av idrettsjurister for å sikre at reglementet er i hht. NIFs lov. 

Kontrollutvalgets uttalelse:  

Kontrollutvalget ble forelagt dokumentasjonen veldig tett innpå fristen for at alle saksdokumenter 

skal være gjort tilgjengelige. Vi har derfor ikke hatt tid å gjøre en grundig vurdering av dette forslaget, 

men legger til grunn at bakgrunnsinformasjonen i saken er korrekt. 

I forslaget blir det vist til standardavtaler og til arrangøravtale. Disse dokumentene burde være lagt 

ved for å gjøre det tydeligere hva det nye Markedsreglementet innebærer for utøvere og 

arrangørklubber. 

https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-12
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